

Mantax Ejendomme ApS

Platinvej 43, 6000 Kolding

CVR-nr. 71 22 98 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Christian Bach Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mantax Ejendomme ApS Platinvej 43 6000 Kolding
	CVR-nr.: 71 22 98 15
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bach Jacobsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Bach Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 230 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	229.992	525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	-40
Driftsresultat	189.992	485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.102	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.357	-109
Resultat før skat	103.737	376
Skat af årets resultat	-4.031	-86
Årets resultat	99.706	290
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.706	290
Disponeret i alt	99.706	290

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	6.451.161	6.491
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.451.161</u>	<u>6.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.451.161</u>	<u>6.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.673	78
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.791	0
Tilgodehavender i alt	<u>99.464</u>	<u>78</u>
Likvide beholdninger	<u>665</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.129</u>	<u>88</u>
Aktiver i alt	<u>6.551.290</u>	<u>6.579</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.038.245	939
Egenkapital i alt	<u>1.163.245</u>	<u>1.064</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	235.915	213
Hensatte forpligtelser i alt	<u>235.915</u>	<u>213</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.601.774	2.781
Gæld til pengeinstitutter	1.054.278	1.341
Deposita	137.462	137
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.793.514</u>	<u>4.259</u>
5 Gældsforpligtelser	452.000	445
Gæld til tilknyttede virksomheder	764.130	389
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	44
Anden gæld	142.486	165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.616</u>	<u>1.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.152.130</u>	<u>5.302</u>
Passiver i alt	<u>6.551.290</u>	<u>6.579</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.926	0
Andre finansielle omkostninger	68.431	109
	89.357	109
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	6.651.161	6.651
Kostpris 31. december 2016	6.651.161	6.651
Afskrivninger 1. januar 2016	-160.000	-120
Afskrivninger	-40.000	-40
Afskrivninger 31. december 2016	-200.000	-160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.451.161	6.491
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	938.539	649
Årets overførte overskud eller underskud	99.706	290
	1.038.245	939

Noter

			31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	182.000	1.873.774	2.783.774	2.961
Gæld til pengeinstitutter	270.000	0	1.324.278	1.606
Deposita	0	0	137.462	137
	452.000	1.873.774	4.245.514	4.704

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.451 t.kr.

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach Holding ApS, CVR-nr. 28297416 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 77 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 77 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.